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Cumhur İttifakı’nı oluşturan 
selamlamasının ardından kürsüye 

Özhaseki'den sonra 
başkentimizin huzurundayız. Cumhur 
belirten 

"31 Mart seçimleri Ankara için uçurumdan önceki son çıkıştır. 31 Mart 
Cumhurbaşkanı ve Milletvekili Genel 
mahalle muhtarı belirlemeyeceğiz. Bunların önünde ve üstünde milli bekamızın, 

Bahçeli, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin kökleşmesine, 
aza indirilmiş, 
yönetimlerin halkın tercihiyle güvenceye kavuşturulacağını 

Bahçeli, 31 Mart seçimlerinin Ankara'nın önünü kesmeye azmetmişlerle, 
Türkiye sevdalıları arasında yapılacak en kritik seçim olacağına işaret eden 

"8 gün sonra ya beka diyeceğiz ya belaya boyun eğeceğiz. Ya yurdum 
güvencesidir. Buna karşılık 
Türkiye'nin haklı gururu sayesinde tırmandı. İnancım odur ki 

Bahçeli, Cumhur İttifakı'nın Ankara Büyükşehir Belediye Başkan 

ANKARALI ZİLLETİN YANINDA MİLLİ DURUŞUNU İSPATLAYACAK"

Hiç gevşemeden, hiçbir akıl çelici ve istismarcı söze kulak vermeden 
özetidir, öz 

Devlet Bahçeli, hiçbir siyasi devşirmenin Ankara'yı tapulu malı gibi 

"Sayın Özhaseki, milletimizin ve Ankara'nın güzide bir mensubu ve 
Ankaralı yiğittir, 
Ankara'ya bakan, Ankara'yı kavrayan her vicdan sahibi milli 
bombaları, yağdırılan 

Bahçeli: 
Cumhur İttifakı’nı 
eğeceğiz" dedi.Cumhur İttifakı adayı Özhaseki'nin arkasında olduklarını belirten Bahçeli, "Mert olun, yürekli olun, adam olun, cesaretiniz varsa kimlerle yan yana yürüdüğünüzü, hangi mihraklarla omuz
omuza verdiğinizi gelin Ankaralıya anlatın" ifadelerini kullandı.
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yeniden başlayan operasyonlarını, iç ve dış saldırıları 

"TÜRK MİLLETİ BUNU ASLA KABUL EDEMEZ"

Beka sorunu yok demenin, milli mücadeleyi unutturmak demek olduğunu 
meselesine göz yummak demektir. Beka 
küfrün, millet ile zilletin tarihi mücadelesini unutmak demektir." diye 

"Tehdit açıktır, karşımızdaki seçenek bellidir. Ya bu topraklar 
konuşmasına şöyle 

"Kısaca bekaya dudak bükmek mahsurludur, sakattır, çok tehlikelidir. 
kucak açanlar, muhterem 
günü kurtarmaya çalışıyorduk mu diyecekler? Pazarlıklar böyleydi, 

Yolu karanlığa çıkan, rotası meçhule sapan, felaketlere kılavuzluk 
anlatacak? Bunun 
ihaneti yemez, yutmaz. Mezhebi, kökeni, yöresi 

Erdoğan ve Bahçeli, Atatürk Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen Cumhur İttifakı'nın 'Büyük Ankara Miting'i öncesinde bir araya geldi.

"CESARETİNİZ VARSA KİMLERLE YAN YANA YÜRÜDÜĞÜNÜZÜ AÇIKLAYIN"

Bahçeli, Türkiye'nin bir ve bütün olduğunu, Ankara'nın aşılmaz kale 

Ankaralıların, kardeşliğine, birliğine ve varlığına musallat olan bu 
içinde, sınır 
üyelikleriyle taltif etmek nasıl bir 

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun bu zillete nasıl tamam 

"İP zilletin çekim alanına nasıl girmiştir? HDP'nin son dönemlerde 
HDP'lileri yok sayarak 

Yavaş yavaş tükenenler, Ankara'ya PKK'lıları taşıma görevini size 
adam olun, 
suçlamalardan kaçmayın. Sahte senet düzenleyip kumpasa 
eski 

Bahçeli, "Ankaralı PKK'ya nasıl evet diyecek?" sorusunu yönelterek, 
reva mıdır? Bu hak mıdır? Bu 

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun henüz YPG'ye "terörist" 
Kalkanı Harekatı'nda, Zeytin Dalı 
teröristin 51 kişiyi iki ayrı camide 
kadar alçalmayı nasıl başardın? Bu denli gözlerini karartan, vicdanını 
yapamazsın çıkışıyla tepkisini 

Türkiye Cumhuriyeti'nin hainlere rağmen kurulduğunu, muhasım odaklara, 

"CHP, İP, HDP, SP, ÖDP, PKK, FETÖ milli bekamızı, Cumhuriyetin ruhunu, 
Parkı'nda denediler, şamarı yediler. 
gömüldüler. 15 Temmuz'da denediler, rüzgar ekeyim derken fırtına 
geçiremeyeceksiniz. Ankara'nın 
değilsindir. Arası yoktur, ortası yoktur. HDP'ye el avuç açan birisinin 
siyasi ahlakı, siyasi 

"ZİLLETE HİÇ DÜŞMEDİ"

Ankara'nın, Polatlı'dan top sesleri duyulurken bile korkmadığını, 
düşmedi." dedi.

Bahçeli, Ulus'taki ilk Meclis'in, bir yandan ülke savunması için 
kaydetti.

Türkiye Cumhuriyeti'nin çok zor şartlar altında kurulduğunu vurgulayan 
okumalarını tavsiye ederim. Kurtuluş 
kıstı, cepheye akıttı. Kuşkusuz her istendiğinde kanını da 

Bize milliyetçilik anlatan Kılıçdaroğlu, şunu bilmelidir ki 
derin 
İttifakı karanlığı aydınlatmak, 

"CUMHUR İTTİFAKI'NDA BULUŞALIM"

Bahçeli, Cumhur İttifakı'nın milli bekayı koruyup kollamak için 

"Kime oy vereceğim belli değil, kararsızım' diyen her kardeşime 
İttifakı'nda 

Cumhur İttifakı'nın, en samimi ve saf duygularla mukaddesata sahip 

javascript:;


"CHP'ye, İP'e oy veren vatandaşlarım, Kürt kökenli kardeşlerim gelin, 
düşmanlarına karşı 'Cumhur İttifakı' 
siyaset, temiz yönetim, tertemiz Ankara için Cumhur İttifakı. Davamıza 
muhterem adaylarına oy vermelerini 
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	Bahçeli: 31 Mart Ankara için uçurumdan önceki son çıkıştır
	Cumhur İttifakı’nı Ankara mitinginde kürsüye çıkan MHP Genel Başkanı Devlet Bahçel, "31 Mart seçimleri Ankara için uçurumdan önceki son çıkıştır. 8 gün sonra ya beka diyeceğiz ya belaya boyun eğeceğiz" dedi.Cumhur İttifakı adayı Özhaseki'nin arkasında olduklarını belirten Bahçeli, "Mert olun, yürekli olun, adam olun, cesaretiniz varsa kimlerle yan yana yürüdüğünüzü, hangi mihraklarla omuz omuza verdiğinizi gelin Ankaralıya anlatın" ifadelerini kullandı.
	BIZI TAKIP EDIN
	PEMBENAR
	UZMANPARA
	BİZİ TAKİP EDİN
	UYGULAMALARI İNDİREBİLİRSİNİZ




